广西科毅
CORERAY
professional supplier of
fiber optical component
Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
P1 / 2
InGaAs 引脚式尾纤模块

Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
P3 / 2
 订购信息
OPD 1 X X P X X
  带宽： Saddle 类型代码  连接器类型
  1:5~200MHz
2:45~860 MHz
3:0~1GHz
4: 》1.8GHz
5: 》2.5GHz
1,a
2,b
3,c
4,d
5,e
6,f
 00:NO
FA:FC/APC
FP:FC/PC
SA:SC/APC
SP:SC/PC